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Protokoll nr 1 2025  

Kommundirektörsmöte i Familjen Helsingborg 

Helsingborg 2025-01-17 christian.dahlmann@familjenhelsingborg.se 

 
Tid och plats: Den 17 januari 2025 08.30-12:00 på Mindpark, Bredgatan 11, Helsingborg. 

Mötesrum Studion.  

 

Närvarande:     

Kristina Magnusson, Bjuv Elin Ask, Perstorp  

Jonas Jönsson, Åstorp Ardiana Demjaha, Örkelljunga 

Carina Leffler, Helsingborg  Christian Dahlmann, sekretariatet 

Tomas Rikse, Klippan  

  

   

 

Anmält förhinder:     

Pernilla Anderberg, Landskrona  Stefan Marthinsson, Ängelholm 

Per Borg, Båstad    Michael Andersson, Svalöv 

Herman Crespin, Höganäs  

 

 

 

1. Mötets öppnande och incheckning 

2. Effektfrågan – lägesbild, inspel från omvärlden samt tankar på hur vi kan möta 
kommande utmaning tillsammans                    

  Sammanfattning: Redovisade nätutvecklingsplaner från elnätsbolag som E.ON och 
Öresundskraft visar att inom ett par år kommer flera av kommunerna inom 
Familjen Helsingborg vara i ett läge med ansträngd el- och effektförsörjning. Det 
begränsar och försvårar näringslivets utveckling och samhällets omställning. 

  Under punkten presenteras dels en lägesbild dels exempel på hur andra 
samverkat för att möta denna utmaning och vända utvecklingen. En eventuell 
samverkan inom Familjen inom energiområdet överlappar inte det arbete som sker 
i Skånes effektkommission utan kommer komplettera det.  

Föredragande: Britt Nymberg, Helsingborgs stad 
 
Mötet beslutar 

att tacka för informationen 

att uppdra till sekretariatschef att tillsammans med Helsingborgs stad inleda dialog med 
övriga kommuner om möjlig samverkan inom området 
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3. Incheckning inför dialog med SKR 

 Sammanfattning: 
Kort genomgång av diskussionspunkter på kommande punkt på dagordningen 

 Föredragande: Christian Dahlmann, Familjen Helsingborg 

Mötet beslutar 

att tacka för informationen 

 

4.  Medlemsdialog med SKR 

  Sammanfattning: Dialog om samverkan mellan SKR och medlemskommunerna. 
Fokus bland annat på handslaget för digitalisering och innovationsarbetet och 
möjligheten att skala och sprida goda exempel på smarta lösningar för att möta 
kommunernas utmaningar. Behovet av omställning utifrån demografi, möjliga 
lösningar för avtalssamverkan mellan kommuner, ökat fokus på analys och 
effektivitet och samverkan kring ledarutbildningar berördes också under dialogen 

  Deltagare:  

  På plats: Palle Lundberg, VD och Ola Odebäck, avdelningschef ekonomi och 
styrning  

  Via länk/på distans: Sara Catoni, chefsjurist, Hampus Allerstrand, förbundsjurist 
och Jenny Johannesson, ledningsstrateg för VD. 

Mötet beslutar 

  att tacka för bra och konstruktiv dialog            
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Underskriftssida 

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan. 

Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) 

eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska 

kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de 

elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 
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